censualiter per decem marcas argenti; i6° aliam terram

in eadem provincia* ; 170 decimam in parrochia de

Alderwich, quam Manasses et dominus ejus Balduinus

de Arda dederunt, et Eustachius de Bavelingehem et

Hugo filius ejus postea concesserunt; 18° terram in

Landringetun, quam a canonicis Morinensis ecclesie

tenent pro censu quinque solidorum ; 190decimam in

Hervedingehem, quam Geraldus et filius ejus dederunt;

200aliam decimam in eadem parrochia quam Clarem-

baldus de Torneham dédit; 210 terram in parrochia
de Boninges, et decimam quam Hildebertus, annuente

domino suo Waltero Giphardo, dédit ; 220decimam

in Rosberga, quam Geraldus de^Sanningehem** et aliï

plures dederunt ; 230 altare de Helvedinguehem et

altare de Hokinguehem, et terram in eadem parrochia ;

240 altare de Lebringuehem, quod Hugo de Monela et

Simon de Marknes Matheo comiti Bolonie reddiderunt,
et ego ab eodem comité receptum prefate ecclesie

confirmavi.

Ut autem hec rata permaneant, hoc privilegium
sigilli nostri impressione signamus et probabihum
virorum attestatione corroboramus. Si qua vero eccle-

siastica secularisve persona hanc nostre constitutionis

paginam annullare temerario ausu temptaverit, donec

satisfecerit, analhematis gladio feriatur et divine dis-

trictionisubjaceat. Actum Teruannie, anno M0 C° LXX°

ab incarnatione Domini, sub his testibus : Alulpho et

Galtero archidiaconis, Evrardo decano, Baldevino

cintore, Johanne cancellario, Adam, Rogerio, magistro

Johanne sacerdotibus, magistro Alelmo, magistro

* Lesanalyses:ïiaioisse.^ L'.mjîvsede1/76donnpBouvAtnrfheta.
4
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Eustachio, Clarenbaldo de Straheles, Eustachio de

Engoldessem, Roberto Scofleel, Alulfo de Neles,
Guillelmo custode, Nicholao de Bovelingehem,

Gocelino, Bernardo canonicis, Hugone abbale de

Furnis, Absalone abbate-sancti Augustini.

Copies,d'après l'original du chartrier de Licques, dans
Dom Grenier, t. CCIX, pp. 140, 141, t. CCLVII, p. 210,
et dans Moreau, t. LXXVI, p. 100. Extrait analytique
imprimé dans le Gallia christiana, t. X, instrum., n° xix,
col.406; fragmentinforme,cribléde fautes de lecture,d'après
un mauvaisvidimus,dans Rozé, p. 94. Cf. l'analyseet l'essai
de traduction qu'en donnele mêmeauteur, pp. 12-13,note 2 ;
Rosny, E, A, p. 185, R, G,p. 54.

XL

1174, 12 février. — Le pape ALEXANDREIII, par
un nouveau privilège consistorial, confirme à

l'abbaye de Licques ses immunités et ses biens,
dont il donne rémunération.

Alexander Episcopus, servus servorum Dei, dilectis